
Zpráva Přísně Důvěrná

Stanislav Hložek

Zpráva přísně důvěrná,
přísně důvěrná,
říká že jsi nevěrná,
že jsi nevěrná

Každý to ví,
jen já nechápu,každý tě zná líp než já

Umis prý báječně lhát,
jenom blázen tě může mít rád

Mám te hlidat,,najmout stráž,
spousty známých všude máš

Zpráva přísně důvěrná,
přísně důvěrná,
říká že jsi nevěrná,
že jsi nevěrná

Píše mi můj přítel anonym,
strach o mě má,jak se zdá

Doufá že bez prodlení,
rázně skončím ten boj ztracený

Mám ti nejspís sbohem dát,
jinak můžou se mi smát

Zpráva přísně důvěrná,
přísně důvěrná,
říká že jsi nevěrná,
že jsi nevěrná

Každý to ví,
jen já nechápu,každý tě zná líp než já

[ Proč mi zase píše,ten má ale divný záliby,
já si totiž lásko myslím,že mi tě závidí ]

Zpráva přísně důvěrná

říká že jsi nevěrná

Zpráva přísně důvěrná

zprává důverný

dávno dávno nevěřím

já nevěřím

Zpráva přísně důvěrná

dávno dávno nevěřím

nevěřím



Zpráva přísně důvěrná

přísně důvěrná

dávno dávno nevěřím

já nevěřím

Zpráva přísně důvěrná

dávno dávno 

nevěřím

Zpráva přísně důvěrná

dávno dávno

nevěřím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

